
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

10 травня 2023 року № 3291

Київ

Про внесення зміни в додаток до наказу
Мінекономіки від 17.01.2023 № 352 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство 
економіки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                
від 20.08.2014 № 459 (із змінами), з метою забезпечення належного 
функціонування комісії з надання рекомендацій щодо видачі або відмови у 
видачі свідоцтва про призначення органу з оцінки відповідності і свідоцтва про 
призначення визнаної незалежної організації та розширення чи відмови в 
розширенні їх сфери призначення та у зв’язку зі зміною структури апарату 
Мінекономіки

НАКАЗУЮ:

1. Абзац одинадцятий додатку до наказу Мінекономіки від 17.01.2023              
№ 352 "Про утворення комісії з надання рекомендацій щодо видачі або відмови 
у видачі свідоцтва про призначення органу з оцінки відповідності і свідоцтва 
про призначення визнаної незалежної організації та розширення чи відмови в 
розширенні їх сфери призначення" викласти у такій редакції:

"Начальник відділу з питань умов праці та безпеки і здоров’я працівників 
(головний спеціаліст з питань умов праці та безпеки і здоров’я працівників) 
департаменту праці та зайнятості (у частині виконання функцій технічного 
регулювання у сфері вибухових матеріалів промислового призначення)".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3431


